様式第11号の1
　　　年　　月　　日

宗　像　市　長　　様

事後審査型制限付一般競争入札参加資格確認申請書

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	印

	担当者

	電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付で執行された、下記工事の入札の落札候補者となったので、競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ない者でないこと、添付書類の内容について事実と相違ないこと、当該工事に係る設計業務等の受託者でないこと又は当該受託者と資本・人事面において関連がないことを誓約します。

記

1、 工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

2、 競争入札参加資格確認資料
（１）　同種工事施工実績調書（様式第２号）
（２）　監理技術者等の資格・工事経験調書（様式第３号）
（３）　建設業許可通知書の写し
（４）　総合評定値通知書の写し
（５）　社会保険等加入状況が確認できる書類（前（４）写し中、保険加入に「無」がある場合）

注：添付書類はすべてＡ４サイズ（写しは縮小可）とし、この様式に続き、上記の順で並べて封筒に入れて提出すること